
 

 

APSTIPRINĀTS 

LU Medicīnas un dzīvības zinātņu fakultātes domē 

2025. gada 6. februārī 

protokola Nr. 23-3/4 

lēmuma Nr. 23-4/31 

 

 

 

Latvijas Universitātes Medicīnas un dzīvības zinātņu fakultātes docenta darba 

uzdevumi (ne mazāk kā 0,2 slodze) 
 

1. Akadēmiskajam amatam atbilstošās zinātnes nozares, apakšnozares nosaukums:  

Elektrotehnika, elektronika, informācijas un komunikāciju tehnoloģijas; E-studiju 

tehnoloģijas un pārvaldība. 

Pētniecības darba joma: informācijas tehnoloģija izglītībā, e-studiju tehnoloģijas 

darba drošībā un civilajā aizsardzībā. 

2. Zinātniskais, pedagoģiskais un organizatoriskais darbs pārskata periodā (6 gadi): 
Darba uzdevumi Minimālās prasības izpildei 6 gadu laikā 

3.1. Zinātniskais darbs Kvantitatīvais rādītājs 

Anonīmi recenzētas zinātniskās publikācijas zinātniskajos 

žurnālos vai konferenču ziņojumu izdevumos, kuri 

indeksēti datubāzē SCOPUS vai Web of Science Core 

Collection, norādot piederību Latvijas Universitātei 

2 publikācijas 

Piedalīšanās starptautiskajās zinātniskajās konferencēs 

Latvijā un ārvalstīs 

2 reizes 

Iegūt un uzturēt LZP eksperta tiesības Ievēlēšanas periodā 

3.2. Pedagoģiskais darbs Kvantitatīvie rādītāji 

Darbs studiju programmās, programmu īstenošana – 

studiju kursu docēšana (pēc fakultātes vajadzībām). Katrā 

no studiju kursiem iespējamas vairākas laboratorijas darbu 

grupas 

PBSP “Arodveselība un drošība 

darbā” un Īsā cikla PSP “Darba 

aizsardzība” 

- Darba aizsardzības sistēmas izveide 

un organizācija, A daļa, 6 ECTS 

- Darba aizsardzības sistēmas 

integrācija uzņēmuma pārvaldības 

sistēmā, A daļa, 3 ECTS 

- Prakšu vadīšana, A daļa, 30 ECTS  

- Kursa darbu vadīšana, A daļa, 9 

ECTS 

 

Docējamo kursu satura, e-kursu materiālu un studiju kursu 

aprakstu aktualizēšana 

Pēc vajadzības 

Dalība studiju programmu pilnveidošanā Pēc vajadzības 

Kursa darbu un studiju noslēguma darbu vadība 5 kursa un noslēguma darbi 

Kursa darbu un studiju noslēguma darbu  recenzēšana 5 kursa un noslēguma darbi 

3.3. Organizatoriskais darbs Kvantitatīvie rādītāji 

Līdzdalība fakultātes organizētajos studējošo piesaistes 

pasākumos, kā arī skolēnu ķīmijas olimpiādes 

sagatavošanā un īstenošanā un skolēnu zinātniski 

pētniecisko darbu konsultēšanā 

Pēc vajadzības 

Līdzdalība  organizētajos studējošo iesaistes pasākumos Pēc vajadzības 

Piedalīšanās fakultātes pārvaldes institūcijās Pēc vajadzības 



 

 

3.4. Valodu zināšanas Kvantitatīvie rādītāji 

Valsts valodas zināšanas   C2 

Pārējās ES valstu oficiālajās valodās  Angļu valoda, B2 

 

Medicīnas un dzīvības zinātņu fakultātes dekāns  (paraksts) / Kristaps Jaudzems / 

Iepazinos, esmu informēts par šo darba uzdevumu izpildes snieguma vērtēšanu katru otro 

gadu pārskata periodā 

        Datums:                     _______________________ / ______________________ /   

 

 

 
 ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


